
 

Úřad městské části Praha 9

odbor výstavby a územního rozvoje

prostřednictvím odboru občansko správního

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9 — Vysočany

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupuk informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

žádám tímto s odkazem na výše uvedený zákon o poskytnutí veškerých informací obsaženýchve stavebním povolení č.j. MCPO9/038486/2020/OVÚR/Fri.
Zejména, nikoliv však výlučně,o poskytnutí data nabytí právní moci tohoto povolení; všech lhůt, podmínek a povinností,které byly v rámci tohoto povolení stanoveny, a to včetně subjektů, kterých se konkrétnětýkají; všech okolnosti, které by mohly mít důsledky pro veřejnost. Pro zjednodušení navrhujizaslání celého povolení.

Předem děkuji za kladné vyřízení mé žádosti a za komunikaci prostřednictvím datovéschránky.

S přátelským pozdravem

Praha, 30.10.2023

DATOVOU SCHRÁNKOU!


